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Bunter Salatteller 590 € Schnitzel Wiener Art 9.50 €
Salat mit Aufschnitt und Kase 6.90 € mit Kartoffelsalat
Tomatensalat mit Feta 6,50 € Paniertes Schnitzel 9.90 €
Tomatensalat mit Thunfisch ~ 6.90 € mit Champignonrahmsauce
Bunter Salatteller 8.90 € Minutensteak 7:90 €
mit gebratener Hahnchenbrust mit Pommes Frites und Spiegelei
Bunter Salatteller 10,90 € Gebratene Hahnchenbrust 8.90 €
mit Garnelen und Tinentfischringen mit Kartoffelecken u. Sommergemuse dazu rotes

Alioli

Rumpsteak 13,50 €

mit Paprikaschote u. Ofenkartoffeln u. Sourcreme

Spaghetti Napoli 5.00 € Kabeljaufilet 9.90 €
Spaghetti Bolognese 6,90 € mit griunem Spargel und SuBkartoffel

Spaghetti Carbonara 7.90 € Sepia (Tintenfisch) vom Grill 0,00 €
Spaghetti Genovese 7.90 € mit groBem Salatte'ller

mit grtnem Pesto und Gemuse Dorade vom Crill 12,50 €

i it Backkartoffel und Salat
Tagliatelle 9.90 € mit Backkartoffel und Sala

mit rotem Pesto und Garnelen
chiaea™Nax
™ N
(Y

ALLE GERICHTE AUCH ZUM MITNEHMEN

B o



DRINKS

San Miguel 0,3l

San Miguel ohne Alkohol
Glas Hauswein 0,15l
Glas Sekt 0,1l

Vermuth

Glas Sangria

Sangria fur 2

Tisana fur 2

2,00 €
2,10 €
2,20 €
2,50 €
3,00 €
3.90 €
8,00 €
10,90 €

MIXED DRINKS

Mojito

Caipirinha

Hugo

Tequila Sunrise
Pina Colada

Sex on the beach
Aperol Spritz

Gin Tonic

5,50 €
550 €
550 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
4,90 €
550 €

TAPAS 18-20.99 hore

18-22:50 HORAS

Oliven

Fuet (spanische Salami)
KasewdUrfel

Spanischer Landschinken
Kartoffelecken
Tintenfischringe
Auswahl kalte Tapas
Auswahl warme Tapas

2,30 €
2,80 €
2,80 €
3,00 €
2,90 €
4,90 €
5,00 €
9,00 €

ALCOHOL FREE

Stilles Wasser 0,33l

Wasser mit Kohlensaure 0,5l
Coca Cola, Fanta, Sprite 0,21
Schweppes Tonica, Bitter 0,2l
Saft granini 0,2l

I[panema coctel ohne alc.
Anastasia coctel ohne alc.
Pina Sina coctel ohne alc.
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1,50 €
250 €
2,00 €
2,10 €
2,20 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €



Katalanischer Salat mit Wurst und Kase
Tomatensalat mit Thunfisch
Melone mit Schinken
Gruner Spargel vom Grill mit Vinaigrette und Parmesan

Tintenfisch vom Grill mit Salat
Hahnchenbrust vom Grill mit Gemuse
Pasta Napoli (veg.) o. Bolognese o. Genovese (veg.)
Entrecot mit Ofenkartoffel und Salat +3€
Dorade vom Grill mit Ofenkartoffel und Salat +3€

Flan (Karamellpudding)
Zitronensorbet mit Sekt
Eis
Obstsalat
Obst
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1 Tasse Kaffee + kleines belegtes Baguette

1 Tasse Kaffee + belegtes Baguette

1 Tasse Kaffee + kleines Gebdéck

1 Tasse Kaffe + Baguette + Marmelade + Butter

1 Tasse Kaffee + Bikini

1 Tasse Kaffee + Baguette mit Minutenstak o. Tortilla

Cacaolat

Saft Granini 0,2l

O iV

3,90 €

3,90 €

4,90 €

2,20 €

2,20 €



