







SALATE

Bunter Salatteller	5,90 €
Salat mit Aufschnitt und Käse	6,90€
Tomatensalat mit Feta	6,50 €
Tomatensalat mit Thunfisch	6,90 €
Bunter Salatteller	8,90 €
mit gebratener Hähnchenbrust	
Bunter Salatteller	10,90 €
mit Garnelen und Tinentfischringen	

PASTA

Spagnetti Napoti	5,90 €
Spaghetti Bolognese	6,90 €
Spaghetti Carbonara	7,90 €
Spaghetti Genovese	7,90 €
mit grünem Pesto und Gemüse	
Tagliatelle	9,90 €
mit rotem Pesto und Garnelen	

FLEISCH

Schnitzel Wiener Art	9,50 €
mit Kartoffelsalat	
Paniertes Schnitzel	9,90 €
mit Champignonrahmsauce	
Minutensteak	7,90 €
mit Pommes Frites und Spiegelei	
Gebratene Hähnchenbrust	8,90 €
mit Kartoffelecken u. Sommergemüse dazu ro	tes
Alioli	
Rumpsteak	13,50 €
mit Paprikaschote u. Ofenkartoffeln u. Sourcre	eme

FISCH

Kabeljaufilet	9,90 €
mit grünem Spargel und Süßkartoffel	
Sepia (Tintenfisch) vom Grill	9,90 €
mit großem Salatteller	
Dorade vom Grill	12,50 €
mit Backkartoffel und Salat	





ALLE GERICHTE AUCH ZUM MITNEHMEN



UNSERE KARTE UNTER: WWW.GOETTEN.ES/CARTA





DRINKS AND TAPAS

DDIN	

San Miguel 0,3l 2,00€ Oliven 2,10 € San Miguel ohne Alkohol 2.20 € Glas Hauswein 0,15l

Glas Sekt 0,1l	2,50 €	Spanischer Landschinken	3,90 €
Vermuth	3,00 €	Kartoffelecken	2,90 €
Glas Sangría	3,90 €	Tintenfischringe	4,90 €
Sangría für 2	8,00€	Auswahl kalte Tapas	5,00 €
Tisana für 2	10,90 €	Auswahl warme Tapas	9,00€

_	
Caipirinha	5,50 €
Hugo	5,50 €
Tequila Sunrise	6,50 €
Piña Colada	6,50 €
Sex on the beach	6,50 €
Aperol Spritz	4,90 €
Gin Tonic	5,50 €

$T \wedge D \wedge S$

IAFAJ	
18-22:30 HORAS	

Oliven	2,30 €
Fuet (spanische Salami)	2,80 €
Käsewürfel	2,80 €
Spanischer Landschinken	3,90 €
Kartoffelecken	2,90 €
Tintenfischringe	4,90 €
Auswahl kalte Tapas	5,00€

MIXED DRINKS ALCOHOL FREE

Stilles Wasser 0,33l	1,50 €
Wasser mit Kohlensäure 0,5l	2,50 €
Coca Cola, Fanta, Sprite 0,2l	2,00€
Schweppes Tonica, Bitter 0,2l	2,10 €
Saft granini 0,2l	2,20 €
Ipanema coctel ohne alc.	5,00€
Anastasia coctel ohne alc.	5,00€
Piña Sina coctel ohne alc.	5,00€



Mojito



5,50 €



MENÚ

Katalanischer Salat mit Wurst und Käse
Tomatensalat mit Thunfisch
Melone mit Schinken
Grüner Spargel vom Grill mit Vinaigrette und Parmesan

Tintenfisch vom Grill mit Salat
Hähnchenbrust vom Grill mit Gemüse
Pasta Napoli (veg.) o. Bolognese o. Genovese (veg.)
Entrecot mit Ofenkartoffel und Salat +3€
Dorade vom Grill mit Ofenkartoffel und Salat +3€



Flan (Karamellpudding) Zitronensorbet mit Sekt Eis Obstsalat Obst



DE 18-22:30 HORAS
WWW.GOETTEN.ES/CARTA





FRÜHSTÜCK



1 Tasse Kaffee + kleines belegtes Baguette	2,90 €
1 Tasse Kaffee + belegtes Baguette	3,90 €
1 Tasse Kaffee + kleines Gebäck	2,00 €
1 Tasse Kaffe + Baguette + Marmelade + Butter	3,90 €
1 Tasse Kaffee + Bikini	3,90 €
1 Tasse Kaffee + Baguette mit Minutenstak o. Tortilla	4,90 €
Cacaolat	2,20 €
Saft Granini 0,2l	2,20 €



